
REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 1/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

AGUIDA MARIA ALVES DO NASCIMENTO E OUTRO

QTDE FUNC.:

176

ADIANT DECIMO TERCER      234.940,86                                            BC MARGEM                 234.940,85

234.940,86

0,00

234.940,86

234.940,86

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 2/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

01.01 - PREFEITURA MUN. GARANHUNS

AGUIDA MARIA ALVES DO NASCIMENTO E OUTRO

QTDE FUNC.:

176

ADIANT DECIMO TERCER      234.940,86                                            BC MARGEM                 234.940,85

234.940,86

0,00

234.940,86

234.940,86

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 3/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05099003 - SETOR INATIVOS(CAMARA MUNICIPAL)

LOURENCO LIRA BRASILEIRO E OUTROS 

QTDE FUNC.:

2

ADIANT DECIMO TERCER        9.682,77                                            BC MARGEM                   9.682,76

9.682,77

0,00

9.682,77

9.682,77

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 4/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05099004 - SETOR INATIVOS COM PARIDADE IPSG

AGUIDA MARIA ALVES DO NASCIMENTO E OUTRO

QTDE FUNC.:

138

ADIANT DECIMO TERCER      194.616,10                                            BC MARGEM                 194.616,10

194.616,10

0,00

194.616,10

194.616,10

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 5/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05099004-1 - SETOR INATIVOS SEM PARIDADE

JOAO CICERO FERREIRA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

4

ADIANT DECIMO TERCER        3.036,38                                            BC MARGEM                   3.036,38

3.036,38

0,00

3.036,38

3.036,38

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 6/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05099004-2 - SETOR INATIVOS EDUCACAO

VALKIRIA NAZARET DOS SANTOS ALBUQUERQUE 

QTDE FUNC.:

1

ADIANT DECIMO TERCER        1.802,25                                            BC MARGEM                   1.802,26

1.802,25

0,00

1.802,25

1.802,25

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 7/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05099004-3 - SETOR INATIVOS COM PARIDADE - PROPORCIONAL

SINEZIO COSTA DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

1

ADIANT DECIMO TERCER          702,23                                            BC MARGEM                     702,23

702,23

0,00

702,23

702,23

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 8/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05099005 - SETOR PENSIONISTAS COM PARIDADE IPSG

EROCILDA RODRIGUES BEZERRA E OUTROS 

QTDE FUNC.:

4

ADIANT DECIMO TERCER        5.167,85                                            BC MARGEM                   5.167,85

5.167,85

0,00

5.167,85

5.167,85

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG. 9/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

05099005-1 - SETOR DE PENSIONISTA SEM PARIDADE

ALCENIO PESSOA DE MELO E OUTROS 

QTDE FUNC.:

26

ADIANT DECIMO TERCER       19.933,28                                            BC MARGEM                  19.933,27

19.933,28

0,00

19.933,28

19.933,28

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :



REFERENTE: ADIANT DECIMO TERCEIRO I/2023

04664996000190 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:19/07/2023 10:45   PÁG.

10/10

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

TOTAL GERAL QTDE FUNC.:

176

ADIANT DECIMO TERCER      234.940,86                                            BC MARGEM                 234.940,85

234.940,86

0,00

234.940,86

234.940,86

TOTAL DE PROVENTOS  :

TOTAL DE DESCONTOS  :

TOTAL PROV-SAL.FAM  :

TOTAL LIQUIDO       :


